

| | | | |
|---------------------|--------------------|---------------------|---|
| Číslo zakázky: | HIP: | Ing. Jindra Sixtová |  FORVIA CZ, s.r.o. IČO:02992485, DIČ:CZ02992485, Kolínská 1, 290 01 Poděbrady - Kluk |
| 201816 | sixtova@forvia.cz | | |
| Schválil: | Zodp. projektant: | Jan Bouška | |
| Ing. Jindra Sixtová | bouskaja@seznam.cz | | |
| Tech. kontrola: | Vypracoval: | Jan Bouška | |
| Ing. Jan Kubát | bouskaja@seznam.cz | | |

| | | | | | |
|-----------------------------|---------------------------------------|-------------------|--|-------------------|------------|
| Objednatel: Městys Nehvizdy | | Katastr: Nehvizdy | | Kraj: Středočeský | |
| Akce: | Přeložka komunikace II/611 - Nehvizdy | | | Datum | Stupeň |
| | | | | 06/2024 | PDPS |
| | | | | Souprava | Č. přílohy |
| Část: | D - DOKUMENTACE OBJEKTŮ | | | | D5.5 |
| Objekt: | SO 404 - OCHRANA KABELOVÉHO VEDENÍ | | | | |
| Příloha: | VÝKAZ VÝMĚR | Měřítko: | | | |

| | | | | | | |
|---|----|-------|----------|-------------------|--------|------------------|
| Výkaz výměr | | | | | | |
| SO 404 Ochrana kabelového vedení | | | | | | |
| | mj | počet | materiál | | montáž | |
| | | | cena | celkem | cena | celkem |
| | | | | | | |
| Pozn.: Přípojka pro rozváděč RVO vč. osazenískříně SS100 je součástí akce ČEZdi., a.s. | | | | | | |
| Součástí výkazu je pouze mechanická ochrana kabelu ČEZ pod křižovatkou. | | | | | | |
| | | | | | | |
| Kabelová část | | | | | | |
| | | | | | | |
| Kabel CYKY- J 4x16 | m | 5 | 170 | 850 Kč | 50 | 250 Kč |
| Dělená chránička Kopohlaf prům. 110mm | m | 25 | 448 | 11 200 Kč | 48 | 1 200 Kč |
| Dělená chránička Kopohlaf prům. 160mm | m | 35 | 895 | 31 325 Kč | 48 | 1 680 Kč |
| Chránička PVC prům. 200mm | m | 60 | 224 | 13 440 Kč | 48 | 2 880 Kč |
| Drát FeZn 10mm | m | 5 | 32 | 160 Kč | 19 | 95 Kč |
| Ukončení kabelů smršť. záklopkou do 5x16mm2 | ks | 2 | 22 | 44 Kč | 36 | 72 Kč |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | 44 969 Kč |
| | | | | | | 4 727 Kč |
| | | | | | | |
| KABELOVÁ ČÁST CELKEM | | | | | | 49 696 Kč |
| | | | | | | |
| Zemní práce | | | | | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| Kabelová trasa v zemi - přechod komunikace (výkop zem. tř.4, vyrovnávací vrstva betonu, pískové lože 10cm pod i nad kabelem | | | | | | |
| v ochr. trubce, zához štěrkem, podkl. vrstva betonu | | | | | | |
| a provizorní úprava povrchu vč. přípravných a pomocných prací) | | | | | | |
| - ve výkopu š. 50cm x hl. 120cm | m | 120 | 700 | 84 000 Kč | | |
| | | | | | | |
| Výkop sondy | ks | 8 | 650 | 5 200 Kč | | |
| Odvoz zeminy na skládku do 50km | m3 | 12 | 460 | 5 520 Kč | | |
| | | | | | | |
| | | | | | | |
| ZEMNÍ PRÁCE CELKEM | | | | 94 720 Kč | | |
| | | | | | | |
| Revize elektro - výchozí | | | | 7 000 Kč | | |
| | | | | | | |
| NÁKLADY CELKEM | | | | 151 416 Kč | | |